

## ALLEGATO A - LISTINO PREZZI

DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (in cifre)	QUANTITATIVO STIMATO	IMPORTO STIMATO
FARO LAVORO	€ 25,75	10	257,50 €
TANICA LAVA MOTORE	€ 235,88	1	235,88 €
ASSORTIMENTO INGRASSATORI	€ 301,56	1	301,56 €
TUBO POLIURETANO 90SH ROSSO 25 PZ	€ 92,59	1	92,59 €
RACCORDI VARI 220 PEZZI	€ 500,00	1	500,00 €
TERMINALI LAMELLE MASC E FEMM	€ 0,80	100	80,00 €
VITE TE8G PASSO DIVERSO	€ 0,30	100	30,00 €
SPINE ELASTICHE ASSORTIMENTO	€ 118,21	1	118,21 €
FANALI INGOMBRO	€ 16,00	4	64,00 €
FANALINO UNIPOINT ROSSO CAVO	€ 19,50	12	234,00 €
DUMMY FUORICAT	€ 47,00	3	141,00 €
LAMPADINE VARIE	€ 4,80	100	480,00 €
FANALINO UNIPOINT BIANCO CAVO	€ 23,60	10	236,00 €
FANALE LED D.140MM 3 FINS CAU 1 MT	€ 50,08	6	300,48 €
FANALE POST FUL LED C/ TRIANG SX E DX	€ 83,00	6	498,00 €
LAMPADINA FILAM RINF 24V 21W	€ 0,97	20	19,40 €
LAMPEGGIANTE LED A VITE	€ 78,76	5	393,80 €
LAMPEGGIANTE MICRO LED 3 VIT	€ 31,50	4	126,00 €
FASCETTE VARIE	€ 1,50	224	336,00 €
SPINE A SCATTO	€ 1,00	25	25,00 €
ATTACCO P. RILSTAN	€ 45,60	2	91,20 €
TUBO GOMMA UNIVERSALE	€ 3,99	20	79,80 €
LAMPADA ALOGENA H4	€ 5,46	40	218,40 €
LAMPADA AUTOSFERICA 12 V	€ 3,10	50	155,00 €
ALTERNATORE	€ 338,64	1	338,64 €
RELAIS	€ 12,00	1	12,00 €
CAVO FRENO	€ 55,50	2	111,00 €
PASTICCHE	€ 76,20	2	152,40 €
PARAOLIO	€ 51,50	1	51,50 €
INTERRUTTORE A LEVA	€ 6,50	10	65,00 €
FILTRO OLIO	€ 28,45	4	113,80 €
FILTRO CARBURANTE	€ 14,55	1	14,55 €
FILTRO CARBURANTE	€ 27,25	3	81,75 €
LAMPADA D2S 35W	€ 27,30	2	54,60 €
FILTRO	€ 35,00	1	35,00 €
FILTRO OLIO	€ 63,27	1	63,27 €
FILTRO CARBURANTE	€ 75,48	1	75,48 €
FILTRO GASOLIO	€ 17,90	1	17,90 €
BATTERIA 95 AH VARTA	€ 92,00	5	460,00 €
LUCE INGOMBRO 90 GR DX LED	€ 11,00	7	77,00 €
FANALE ANTERO POSTERIORE	€ 30,37	2	60,74 €
BLOCCO COMANDO VOLANTE	€ 104,00	3	312,00 €
DEVI GUIDA SGANCO	€ 60,63	3	181,89 €
BLOCCO COMANDO TERGO	€ 140,28	3	420,84 €
BATTERIA DX 700 AH	€ 77,45	4	309,80 €
VOLANTE NISSAN	€ 167,29	7	1.171,03 €
RADIATORE RISCALDAMENTO	€ 344,76	3	1.034,28 €
TUBO ACQUA RADIATORE	€ 9,80	20	196,00 €
TUBO ACQUA RADIATORE	€ 7,70	20	154,00 €
TUBO ACQUA RADIATORE	€ 7,90	20	158,00 €
TUBO RISCALDAMENTO LISCIO	€ 2,60	20	52,00 €
TUBO RISCALDAMENTO LISCIO	€ 2,60	20	52,00 €

## ALLEGATO A - LISTINO PREZZI

FILTRO OLIO	€ 49,20	10	492,00 €
FILTRO CARBURANTE	€ 47,28	5	236,40 €
FILTRO CARBURANTE	€ 52,45	10	524,50 €
FILTRO ARIA	€ 72,90	8	583,20 €
FILTRO ARIA	€ 123,53	8	988,24 €
FILTRO ESSICCATORE	€ 64,76	3	194,28 €
FILTRO ARIA	€ 72,90	1	72,90 €
MANIGLIA	€ 39,47	1	39,47 €
MICRO V BELT	€ 39,58	2	79,16 €
CINGHIA MICRO V	€ 13,96	2	27,92 €
PASTICCHE IVECO DAILY	€ 162,34	2	324,68 €
FILTRO ARIA	€ 58,70	5	293,50 €
FILTRO GASOLIO AVVITABILE	€ 18,70	5	93,50 €
FILTRO OLIO DUCATO	€ 38,50	5	192,50 €
SERBATOIO COMPENSAZIONE REFRIG.	€ 139,00	4	556,00 €
CALOTTA +VETRO RETR	€ 50,00	4	200,00 €
PARAURTI COMPLETO IVECO STRALIS	€ 330,00	1	330,00 €
PORTA	€ 845,67	1	845,67 €
SPECCHIO COMPLETO DX	€ 249,90	1	249,90 €
DEVIATORE ARIA DX	€ 149,90	1	149,90 €
PARAURTI ANTERIORE SENZA FN	€ 317,80	1	317,80 €
PARAFANGO ANT DX	€ 333,40	1	333,40 €
TAPPO IN PLASTICA PARAURTI	€ 5,40	4	21,60 €
BATTERIA 140 AH	€ 292,30	4	1.169,20 €
BATTERIA 180 AH	€ 337,00	3	1.011,00 €
BATTERIA 74 AH	€ 152,00	2	304,00 €
BATTERIA 100 AH	€ 187,00	3	561,00 €
SEDUTA SEDILE	€ 190,00	1	190,00 €
CONVOGLIATORE ARIA SX	€ 104,23	1	104,23 €
FANALINO ANT DX EUROARGO	€ 36,10	4	144,40 €
PORTA SX NISSAN	€ 757,27	3	2.271,81 €
CERNIERA PORTA	€ 76,09	6	456,54 €
SERRATURA PORTA	€ 188,92	3	566,76 €
SNORKEL	€ 1.049,00	1	1.049,00 €
ALZAVETRO	€ 86,00	2	172,00 €
ALZAVETRO	€ 71,40	1	71,40 €
SPECCHIO COMPLETO DX	€ 32,00	1	32,00 €
SPECCHIO COMPLETO SX	€ 32,00	1	32,00 €
PARAURTI ANTERIORE RIAG	€ 216,00	5	1.080,00 €
RINFORZO PER PARAURTI NISSAN	€ 209,23	5	1.046,15 €
FANALINO POST SX EUROPOINT 2	€ 136,00	1	136,00 €
BLOCCO VALVOLA A MOLLA	€ 129,00	1	129,00 €
SERBATOIO COMP REFR	€ 220,00	2	440,00 €
BATTERIA 52 AH	€ 55,60	5	278,00 €
INTERRUTTORE	€ 34,00	1	34,00 €
FILTRO OLIO MAN	€ 50,30	1	50,30 €
FILTRO OLIO	€ 38,58	2	77,16 €
FILTRO CARBURANTE	€ 53,00	1	53,00 €
FILTRO CARBURANTE	€ 72,66	1	72,66 €
FILTRO ARIA MAN	€ 124,56	1	124,56 €
FILTRO ABITACOLO MAN	€ 13,81	1	13,81 €
FILTRO ESSICCATORE ARIA	€ 112,83	1	112,83 €
ALTERNATORE	€ 380,00	1	380,00 €
PEDANA SALITA DX	€ 75,60	4	302,40 €

## ALLEGATO A - LISTINO PREZZI

PIASTRA PEDANA DX	€ 33,00	1	33,00 €
SERRATURA ELETTRICA PORTA SX	€ 73,40	1	73,40 €
SCATOLA MOTORINO VENTILAZIONE COMPL.	€ 488,60	2	977,20 €
MANIGLIA EST SX CON CHIAVE	€ 22,20	1	22,20 €
PARAFANGO	€ 220,00	1	220,00 €
KIT PANNEL ANT	€ 152,16	1	152,16 €
PROTEZIONE ANT	€ 136,72	1	136,72 €
CODOL PARAF ANT	€ 214,23	2	428,46 €
CODOL PARAF ANT	€ 49,50	2	99,00 €
SPECCHIO SX PIAGGIO PORTER	€ 32,00	2	64,00 €
MOTORINO REGOLAZIONE SX	€ 221,12	2	442,24 €
INTERRUTTORE ALZAVETRO	€ 198,54	4	794,16 €
SPECCHIO COMPL DX BRACCIO CORTO	€ 351,20	1	351,20 €
PRO SX IVECO	€ 203,43	1	203,43 €
TUBO FLESSIBILE NISSAN	€ 304,33	2	608,66 €
COMPRESSORE OMFB	€ 154,00	2	308,00 €
CERCHIO RUOTA CABSTAR	€ 26,00	4	104,00 €
TUBO DI ASPIRAZIONE	€ 224,00	1	224,00 €
FILTRO ARIA	€ 114,80	2	229,60 €
PORTA CABINA SX SENZA CERNIERA	€ 644,50	1	644,50 €
CRISTALLO GIREVOLE	€ 74,66	1	74,66 €
VETRO SCENDENTE	€ 76,75	1	76,75 €
ALZAVETRO ELETTRICO SX CON MOTORINO	€ 108,00	1	108,00 €
CRISTALLO PORTA ANT	€ 70,31	1	70,31 €
FUNE FRENO A MANO CENTRALE	€ 33,55	2	67,10 €
PEDANA SX NISSAN	€ 65,00	5	325,00 €
AIR PACK SPLO PTO 12 V	€ 265,00	1	265,00 €
SERBATOIO COMP	€ 118,00	1	118,00 €
AMMORTIZZATORI	€ 96,96	1	96,96 €
AMMORTIZZATORI	€ 96,96	1	96,96 €
MOLLA AMMORT	€ 48,00	2	96,00 €
MOLLA AMMORT	€ 65,51	2	131,02 €
BATTERIA 240AH	€ 261,17	2	522,34 €
TIRANTERIA TERGI RENAULT PREMIUM	€ 240,00	1	240,00 €
FANALINO POST SX SPRINTER	€ 58,77	1	58,77 €
PASTICCHE FRENO	€ 131,21	2	262,42 €
SERBATOIO COMP	€ 224,40	4	897,60 €
COMMUTATORE LUCI	€ 84,00	1	84,00 €
VOLANTE STERZO	€ 477,38	1	477,38 €
MONITOR	€ 417,21	1	417,21 €
CAMERA	€ 286,07	1	286,07 €
PARAURTI ANTERIORE	€ 126,36	1	126,36 €
FARO PRINC DEPO	€ 165,54	1	165,54 €
PARAFANGO DX	€ 150,00	1	150,00 €
VOLANTE STERZO	€ 477,38	4	1.909,52 €
SENSORE PRESSIONE GAS DI SCARICO	€ 68,00	2	136,00 €
VALVOLA SEDILE	€ 203,00	1	203,00 €
FARO PRINC DEPO	€ 247,20	1	247,20 €
CAVO NISSAN	€ 296,86	1	296,86 €
PARAOLIO POST MOZZO	€ 49,28	1	49,28 €
AE ANT SX DAFF	€ 249,84	1	249,84 €
SERBATOIO TERGICRISTALLI	€ 67,00	4	268,00 €
CARTUCCIA FILTRO OLII	€ 152,60	1	152,60 €
POLVERE ASSORBENTE	€ 128,33	1	128,33 €

## ALLEGATO A - LISTINO PREZZI

CONNETTORE M E F	€ 1,90	60	114,00 €
ADATTATORE CE 230V	€ 88,50	2	177,00 €
CAMERA VIFI	€ 1.362,26	1	1.362,26 €
ESTR .CUSCIN TRUCH	€ 290,00	1	290,00 €
LAVAVETRI ANTI GELO TANICA	€ 105,73	1	105,73 €
O-RIN NBR D.100 X3	€ 1,03	150	154,50 €
RACCORDI GIUNZIONE	€ 7,46	62	462,52 €
INNESTO RAPIDO	€ 6,80	20	136,00 €
LAMPADINE H7 24V	€ 11,00	20	220,00 €
LAMPADINE 24V 5W	€ 9,00	50	450,00 €
FUSIBILE VETRO 5A 5,0X20MM 1 SCATOLA	€ 23,80	4	95,20 €
FUSIBILI VETRO 10A 6,6X 32MM 1 SCATOLA	€ 23,80	4	95,20 €
FEU DE PENTRATION CRISTAL	€ 244,60	2	489,20 €
LONG DIREZIONEL LED CRISTAL	€ 207,59	2	415,18 €
LUCEING.CO.G/CAVO LED	€ 32,27	4	129,08 €
FA.LED 5 FUNZ 12/36V	€ 171,28	3	513,84 €
FA.LED 5 FUNZ 12/36V	€ 171,28	3	513,84 €
FILTRO GASOLIO	€ 35,67	10	356,70 €
FILTRO GASOLIO	€ 14,00	5	70,00 €
FILTRO ARIA IVECO DAILY	€ 32,45	2	64,90 €
FILTRO OLIO DUCATO	€ 16,68	2	33,36 €
FILTRO ABITACOLO MAN	€ 12,98	2	25,96 €
CINGHIA ALTERNATORE	€ 11,92	2	23,84 €
TASS POST TUBO SCARICO DAILY	€ 0,72	10	7,20 €
KIT CUSCINETTI RUOTE ANT	€ 30,38	1	30,38 €
MANOMETRO AC PER G ¼	€ 33,28	1	33,28 €
MANOMETRO AC PER G ½	€ 33,34	1	33,34 €
KIT AS + 4 FOGLI SAS	€ 114,36	4	457,44 €
GUANTI MONO NIT	€ 35,14	8	281,12 €
TRUCK CLEAN BRICO 25KG	€ 148,02	2	296,04 €
ADATTATORE CEE 230V16A	€ 88,50	2	177,00 €
GRASSO ALTE PRESTAZIONI	€ 6,40	48	307,20 €
ATTR. CAPI.ECO UNIV	€ 433,41	1	433,41 €
STIVAL.SIC.UVE X2 S3 43	€ 340,63	1	340,63 €
SMER. PROFONDA 100MM	€ 308,73	1	308,73 €
KIT AER 3 1P/DIG 60KG	€ 868,00	1	868,00 €
GRAN. OLIO AS. PLUS 10KG	€ 12,80	70	896,00 €
PINZA CAPIC PESANTI 10/120	€ 1.900,18	1	1.900,18 €
PINZA CAPIC PESANTI 10/50	€ 1.580,17	1	1.580,17 €
GONFIA GOMME PNEUSTAR2	€ 1.461,21	1	1.461,21 €
AD-BLUE 1000LT	€ 1.050,00	3	3.150,00 €
ANTIGELO	€ 1.107,00	2	2.214,00 €
KIT INGRASSAGGIO CARRELLATO	€ 498,00	1	498,00 €
TAMLITH FUSTINO 60 KG	€ 525,00	1	525,00 €
IP PONTIAX HS75W80 T21 1	€ 8,36	1	8,36 €
METAX IDRO POWER T 1000	€ 2,18	600	1.308,00 €
IDRAULIC CISTERNA 1000 LT	€ 7,50	600	4.500,00 €
CARBO PUMP 25 LT	€ 450,00	3	1.350,00 €
MOBIL DELVAC 208 LT	€ 1.075,13	3	3.225,39 €
VEEDOL GEAR 75W90 60LT	€ 568,88	2	1.137,76 €
MOBIL 80W90 20LT	€ 122,43	2	244,86 €
MOBIL 85W140 60LT	€ 353,48	2	706,96 €